АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  марта 2016 г.                                 № 299
г. Полярные Зори

Об утверждении плана проведения
плановых проверок соблюдения

 земельного законодательства
 в отношении физических лиц

В  соответствии  со  ст.  72  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,

Положением  о  муниципальном  земельном  контроле  на  территории

муниципального  образования  город  Полярные  Зори  с  подведомственной

территорией, утвержденным решением  Совета депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 2016

год (прилагается);

2.  В   рамках  осуществления  муниципального  земельного  контроля  на

территории  муниципального  образования  город  Полярные  Зори  с

подведомственной территорией специалисту 1 категории отдела имущественных

отношений и муниципального контроля Дрондиной Т.В. обеспечить проведение

проверок  соблюдения  земельного  законодательства  физическими  лицами  в

установленный срок.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Городское время» и

разместить на официальном сайте администрации города Полярные Зори.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

начальника  Отдела  имущественных  отношений  и  муниципального  контроля

Ерёменко А.Л.

И.о. главы муниципального образования                                              В.Н. Семичев

Визы согласования:

И.о. начальника ОИОиМК ____________
(подпись)

Буркгарт Ю.С. «____»______2016 г.

Юрисконсульт ОИОиМК ____________
(подпись)

Маврина Л.Е. «____»______2016 г.

Правовой отдел ____________
(подпись)

«____»______2016 г.

Исполнитель ____________
(подпись)

Дрондина Т.В. «____»______2016 г.

1-дело, 2- ОИОиМК¸ 1- Управление Росреестра, 1 – Прокуратура

 Приложение к постановлению
администрации г. Полярные Зори

от 17.03. 2016 № 299

План проведения проверок физических лиц на 2016 год

№
п/п

Ф.И.О.
проверяемого

лица

кад. № земельного
участка  и/или

адрес земельного
участка

Срок
проведения
проверки

Основания проведения проверки
Наименование органа,

проводившего проверку

1
Данилов
Алексей

Александрович
51:28:0030001:98 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

2
Денисенко
Александр

Леонидович
51:28:0030001:68 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

3
Дормидонтов

Николай
Лаврентьевич

51:28:0030001:118 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

 4
Колесникова

Надежда
Сергеевна

51:28:0030001:210 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

5

Мальшаков
Владимир

Васильевич
51:28:0030001:199 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

6

Меркулов
 Михаил

Алексеевич
51:28:0030001:162 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

7
Петраков
Вячеслав
Игоревич

51:28:0030001:104 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

8
Петров
 Павел

Леонидович
51:28:0030001:115 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

9
Полян
Юрий

Александрович
51:28:0030001:97 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

10

Прозоров
Александр

Александрович
51:28:0100007:217 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

 11
Степанов

Сергей
Викторович

51:28:0100007:215 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

 12
Степанова

Юлия
Анатольевна

51:28:0100007:212 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

13

Тихомирова
Марина

Юрьевна
51:28:0030001:214 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

14

Щитова
 Надежда
Юрьевна

51:28:0030001:79 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

  15

Юдин
 Олег

Валерьевич
51:28:0030001:391 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

16
Яковлев
 Олег

Иванович
51:28:0030001:116 2 квартал

Ст. 72 ЗК РФ, Положение о
муниципальном земельном контроле,

утвержденное решением Совета
депутатов города Полярные Зори

от 12.08.2010 г. №55

Отдел имущественных
отношений и

муниципального контроля
администрации города

Полярные Зори

	И.о. главы муниципального образования В.Н. Семичев